

# People Are Strange ApS

CVR-nr. 32 32 17 20

## Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2014.

---

Ida Marie Nissen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

People Are Strange ApS  
Godthåbsvej 26C, 1. tv.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 32 17 20  
Stiftet: 31. januar 2011  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
3. regnskabsår

**Direktion**

Ida Marie Nissen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100  
København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er design virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.542 kr. mod -48.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.614</b>	<b>-47.772</b>
1 Personaleomkostninger	-1.072	-288
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.542</b>	<b>-48.060</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>9.542</b>	<b>-48.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.542	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.060
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.542</b>	<b>-48.060</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.548	28.366
Tilgodehavender i alt	<u>7.548</u>	<u>28.366</u>
Likvide beholdninger	103.766	61.046
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>111.314</u></b>	<b><u>89.412</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>111.314</u></b>	<b><u>89.412</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overkurs ved emission	45.000	45.000
4 Overført resultat	-55.293	-64.835
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>69.707</u></b>	<b><u>60.165</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	15.445
Anden gæld	22.857	13.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.607</u>	<u>29.247</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.607</u></b>	<b><u>29.247</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>111.314</u></b>	 <b><u>89.412</u></b>

### 5 Nærtstående parter

## Noter

---

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	1.072	288
	<u>1.072</u>	<u>288</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2013	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. juli 2013	45.000	45.000
	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2013	-64.835	-16.775
Årets overførte overskud eller underskud	9.542	-48.060
	<u>-55.293</u>	<u>-64.835</u>
<b>5. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Ida Marie Nissen, J.M. Thieles Vej 2, 1. tv. 1961 Frederiksberg.		